[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2021                                                                                                           № 35-п

с. Подольск
О внесении изменений в постановление администрации Подольского сельсовета от 27.11.2008 № 171-па  «О  Комиссии по муниципальным
 наградам муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского  района»
        В соответствии с Положением о муниципальных наградах муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 27.06.2007 № 17/6, руководствуясь Уставом муниципального образования Подольский сельсовет:

1. Внести изменения в постановление администрации Подольского сельсовета от 27.11.2008 № 171-па  «О  Комиссии по муниципальным  наградам муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского  района», изложив приложение № 2 в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Подольского сельсовета от 06.04.2020 № 38-п  «О внесении изменений в постановление администрации Подольского сельсовета от 27.11.2008 № 171-па  «О  Комиссии по муниципальным  наградам муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского  района»».
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Подольского сельсовета в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава сельсовета                                                                                Ю.Л. Гаврилов
Разослано: в дело, администрации района,  комиссии по муниципальным наградам, прокурору района.

Приложение

к постановлению администрации

Подольского сельсовета

                                                                                                   от 09.03.2021 № 35-п
СОСТАВ
комиссии по муниципальным наградам муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области
	Гаврилов Юрий Львович
	-
	председатель комиссии, глава Подольского сельсовета,

	Гейдебрехт Анна Сергеевна
	-
	заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации Подольского сельсовета,

	Шумкина Анна Валерьевна
	-
	секретарь комиссии, ведущий специалист администрации Подольского сельсовета

	Члены комиссии:

	Дубовик Ольга Петровна
	-
	библиотекарь-преподаватель МБОУ «Подольская СОШ», председатель Совета депутатов Подольского сельсовета (по согласованию),

	Кисаева Наталья Петровна
	-
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Подольская СОШ», депутат Совета депутатов Подольского сельсовета (по согласованию),

	Муллабаев Мансур Муллахнович

	-
	староста с. Староюлдашево, член добровольной народной дружины «Патруль»  (по согласованию),

	Райманов Юрий Миршитович
	-
	староста с. Красиково, командир добровольной народной дружины «Патруль» (по согласованию),

	Руцкая Татьяна Семеновна
	-
	житель с. Луговск (по согласованию),

	Шредер Иван Генрихович
	-
	староста с. Кутерля, член добровольной народной дружины «Патруль» (по согласованию).